
 Honda UMK 435 UE 
 UMK 435 UE 

Žoliapjovės su „U“ formos rankenomis

Patogios bei turinčios daug pritaikymo galimybių.
Kaip galima „Honda“ nešiojamas žoliapjoves padaryti lengvesnes bei patogesnes naudoti? Atsakymo toli
ieškoti neteko – kurdami vartotojui patogias, plačias rankenas, kurios palengvina sunkesnius sodo darbus,
įkvėpimo sėmėmės iš „Honda“ motociklų. Varomos patikimų keturtakčių variklių, šios plačiai pritaikomos
žoliapjovės turi ir tvirtus, itin kokybiškus nešiojimo diržus, dėl kurių nepavargsite net ilgai dirbdami.
Tikrai įvertinsite ir plačias rankenų reguliavimo galimybes. Šios žoliapjovės parduodamos kartu su
dvigubais, penkiose zonose reguliuojamais nešiojimo diržais bei dviejų lydinių rankenomis – dėl to laikyti
prietaisą dar lengviau.

Montuojamas 35 cm3 variklis (1,0 kW esant 7000 sūkių/min.)

Patogūs laikymo diržai

„Tap and go“ pjovimo galva su nailoniniu lynu

Trijų ašmenų pjūklas

Papildomai galima įsigyti:
Keturių ašmenų pjūklą,
Apvalų pjūklą.









Techniniai duomenys
 UMK 435 UE
 Specifikacija
Variklis GX 35
 

 
Galingumas (AG) 1,3
 

 
Kuro bako talpa, l 0,6
 

 
Tuščio svoris, kg 6,6
 

 
Garso slėgio lygis darbo
vietoje – dB(A)

94 - 96

 

 

Kainos
 Variklis Galingumas (AG) Kaina*

EUR su PVM
21%

 UMK 435 UE GX 35 1,3 604,00
 
* Rekomenduojamos mažmeninės kainos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

